

Norgaard Investing ApS

Epestok 129

5210Odense NV

CVR-nr. 28315880

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. marts 2026

Kaja Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Norgaard Investing ApS Eapestok 129 5210Odense NV
Telefon	65942280
CVR-nr.	28315880
Stiftelsesdato	4. januar 2005
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Kaja Nørgaard
Direktion	Thomas Nørgaard
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 700.160, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 13.801.079, og en egenkapital på kr. 13.650.353.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-29.276	-28.880
Personaleomkostninger	1	-120.000	-120.000
Driftsresultat		-149.276	-148.880
Andre finansielle indtægter	2	1.091.736	994.443
Andre finansielle omkostninger	3	-47.734	-103.856
Resultat før skat		894.726	741.707
Skat af årets resultat	4	-194.566	-158.468
Årets resultat		700.160	583.239
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150.000
Overført resultat		550.160	433.239
Resultatdisponering		700.160	583.239

Norgaard Investing ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	81.644
Periodeafgrænsningsposter		5.143	3.749
Tilgodehavender		<u>5.143</u>	<u>85.393</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.541.282	12.813.523
Værdipapirer og kapitalandele		<u>13.541.282</u>	<u>12.813.523</u>
Likvide beholdninger		<u>254.654</u>	<u>260.557</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.801.079</u>	<u>13.159.473</u>
Aktiver		<u>13.801.079</u>	<u>13.159.473</u>

Norgaard Investing ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.375.353	12.825.193
Udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital		13.650.353	13.100.193
Selskabsskat		91.446	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.280	59.280
Kortfristede gældsforpligtelser		150.726	59.280
Gældsforpligtelser		150.726	59.280
Passiver		13.801.079	13.159.473
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Norgaard Investing ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	12.825.193	150.000	13.100.193
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	550.160	150.000	700.160
Egenkapital 31. december 2025	125.000	13.375.353	150.000	13.650.353

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	120.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.091.736	994.443
	<u>1.091.736</u>	<u>994.443</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.734	103.856
	<u>47.734</u>	<u>103.856</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	196.042	163.416
Regulering tidl. års skat	-1.476	-4.948
	<u>194.566</u>	<u>158.468</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Aktiver indregnet til dagsværdi

	Værdi ultimo	Årets indregnede urealiseret gevinst
Børsnoterede aktier	12.802.517	712.376
Børsnoterede obligationer	738.765	26.818